
U Z A S A D N I E N I E

Po wnikliwym  zapoznaniu  się  ze  skargą  oraz  wyjaśnieniami  pracowników 
MGOK ustalono następujący stan faktyczny.
W dniu 16 maja br.  Pan Paweł  Siatecki  zgłosił  się do MGOK w Płotach celem 
uzyskania kalendarza imprez. W trakcie rozmowy dowiedział się m.in. o organizacji 
EKO-MIX-u.  Wówczas  oświadczył,  że  chciałby  w  Parku  postawić  swoje  stoisko 
gastronomiczne.  Ponieważ w dniu 12 maja 2008 r.  pomiędzy MGOK, a Panem 
Zbigniewem Muszkiewiczem została zawarta umowa na obsługę gastronomiczną (z 
zastrzeżeniem wyłączności) EKO-MIX-u Pani dyrektor MGOK poinformowała o tym 
fakcie rozmówcę. Jednocześnie zaproponowała, że może zorganizować spotkanie 
z Panem   Z. Muszkiewiczem na dzień 19 maja br. celem ewentualnej rezygnacji z 
wyłączności. W dniu 19 maja 2008 r. Pan                      Z. Muszkiewicz przyjechał 
do MGOK wcześniej i oświadczył, że poniósł już część kosztów przygotowując się 
do  obsługi  EKO-MIX-u  i  nie  widzi  możliwości  rezygnacji  z  wcześniej  zawartej 
umowy.
Pan P. Siatecki po przybyciu na umówioną godzinę został poinformowany przez 
Panią Dyrektor MGOK o podjętej decyzji przez Pana Z. Muszkiewicza. Świadkami 
rozmów pomiędzy Panią Dyrektor  MGOK i Panem P. Siateckim byli  pracownicy 
MGOK Panowie Tomasz Zaręba i Józef Śniady, którzy w swoich oświadczeniach 
potwierdzili powyższy przebieg wydarzeń.
Opisany stan faktyczny nie zmienia (a wręcz potwierdza) nagranie rozmowy z dnia 
19 maja br. dokonane przez Pana Pawła Siateckiego, a dostarczone do Biura Rady 
w dniu 13 czerwca 2008 r.

W tym stanie rzeczy stwierdzić należy, iż w działaniu Pani Elżbiety Stawickiej 
Dyrektora  MGOK w Płotach  nie  można dopatrzyć  się  żadnych  nieprawidłowości  i 
uchybień, zatem skargę należało uznać za bezzasadną.


